

## ALLERGEN CERTIFICATE

Products concerned: MB17S50B901  
 MD17S50B901  
 BB17S16B901

Provided to : CANDYMAN GmbH  
 Equipment für Funfood und Gastronomie  
 Heidesch 15  
 D-49549 Ladbergen

Ingredients concerned, including the derivatives of those ingredients <i>(Appendix IIIa bis Directive 2003/89/CE of 10/11/03 modified by 2005/26/CE 21/03/05 and 2006/142/CE 22/12/06)</i>	Present as ingredient YES / NO
Cereals containing gluten <sup>1</sup>	NO
Crustaceans	NO
Eggs	NO
Fish	NO
Peanuts	NO
Soyabeans	NO
Milk, excluding lactose	NO
Lactose	NO
Nuts <sup>2</sup>	NO
Celery	NO
Mustard	NO
Sesame seeds	NO
Sulphur dioxide and sulphites (E220 to E227), more than 10mg/kg or 10mg/litre expressed as SO <sub>2</sub>	NO
Lupin	NO
Molluscs	NO

DATE: 26/01/2015

VISA: BIAMOURET Christelle  
 Quality Assistant

<sup>1</sup> wheat, rye, barley, oats, spelt and kamut

<sup>2</sup> almonds, hazelnuts, walnuts, cashew nuts, pecan nuts, Brazil nuts, pistachio nuts, macadamia nuts

NATAIS SAS

Domaine de Villeneuve  
 F-32130 BEZERIL

Tel. : +33(0)5 62 62 60 60 - Fax : +33(0)5 62 62 01 86

E-mail : info@popcorn.fr - Internet : www.popcorn.fr

Siret : 434 739 496 - Code APE 1061 B

N TVA : FR 53 434 739 496

*we cultivate your success in popcorn* ■■